ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации

муниципального образования Сосновское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

от 26 марта 2012г.         № 114
	Об утверждении Отчета о расходовании средств резервного фонда администрации МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2011 год.

В соответствии с Постановлением Администрации МО Сосновское сельское поселение от 26 июля 2011г № 477 «Об утверждении Положения о порядке использования средств резервного фонда администрации МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области», Администрация МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Отчет расходования средств резервного фонда администрации МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области. (Приложение №1).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Сосновское поселение:                                                                   А.Н. Соколов

Разослано, 2-дело, 1-прокуратура  1- бухгалтерия

 Приложение  №1

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации

МО Сосновское сельское поселение

МО Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

От 26 марта 2012г  №  114
Отчет об использовании резервного фонда администрации МО Сосновское сельское поселение за 2011год.
	№

п/п
	Распоряжение главы
	Целевое назначение

	дата
	номер

	Предусмотрено

распоряжением
	Бюджетные ассигнования в соответствии с уточненной сводной росписью
	Кассовое

исполнение

	1.
	25.03.11
	32
	Предоставление единовременной адресной социальной материальной помощи гражданам.
	59000=00
	59000=00
	59000=00

	2.
	20.04.11
	45
	Предоставление единовременной адресной социальной материальной помощи гражданам.
	27000=00
	27000=00
	27000=00

	3.
	08.06.11
	61
	Предоставление единовременной адресной социальной материальной помощи гражданам.
	81000=00
	81000=00
	81000=00

	4.
	04.10.11
	118
	Предоставление единовременной адресной социальной материальной помощи гражданам.
	21000=00
	21000=00
	21000=00

	5.
	09.12.11
	145
	Предоставление единовременной адресной социальной материальной помощи гражданам.
	46000=00
	46000=00
	46000=00

	Итого
	234 000=00
	234 000=00
	234 000=00